
運休列車・代行バス時刻のお知らせ 代行バス時刻 運休列車及び区間

下
り
（
長
門
市→

小
串
方
面
）

駅 名 着発 運休列車 代行バス 運休列車 代行バス 運休列車 代行バス 運休列車 代行バス
運休列車

代行バス※滝部から
運転再開

長門市 発 9:55 9:57 11:53 11:53 12:55 12:55 15:20 15:22 16:34 16:36
黄波戸 発 10:01 10:09 11:59 12:05 13:01 13:07 15:26 15:34 16:41 16:48
長門古市 発 10:07 10:21 12:05 12:17 13:07 13:19 15:32 15:46 16:47 17:00
人丸 発 10:13 10:30 12:14 12:26 13:12 13:28 15:38 15:55 16:53 17:09
伊上 発 10:18 10:38 12:19 12:34 13:17 13:36 15:43 16:03 16:58 17:17

長門粟野 発 10:25 10:47 12:26 12:43 13:24 13:45 15:50 16:12 17:05 17:26
阿川 発 10:37 10:58 12:34 12:54 13:32 13:56 15:58 16:23 17:12 17:37
特牛 発 10:43 11:12 12:39 13:08 13:38 14:10 16:03 16:37 17:18 17:51
滝部 発 10:50 11:24 12:45 13:20 13:44 14:22 16:11 16:49 17:25

長門二見 発 10:57 11:31 12:53 13:27 13:52 14:29 16:18 16:56 17:33
宇賀本郷 発 11:04 11:36 12:59 13:32 13:58 14:34 16:25 17:01 17:39
湯玉 発 11:08 11:40 13:03 13:36 14:02 14:38 16:29 17:05 17:43
小串 着 11:14 11:46 13:10 13:42 14:08 14:44 16:35 17:11 17:49

上
り
（
小
串→

長
門
市
方
面
）

駅名 着発
最終列車

代行バス 運休列車 代行バス 運休列車 代行バス 運休列車 代行バス 運休列車 代行バス※滝部から
運休

小串 発 8:11 10:01 10:01 11:17 11:21 14:34 14:36 15:45 15:47
湯玉 発 8:18 10:07 10:07 11:24 11:27 14:40 14:42 15:51 15:53

宇賀本郷 発 8:23 10:11 10:11 11:28 11:31 14:45 14:46 15:55 15:57
長門二見 発 8:30 10:18 10:18 11:35 11:36 14:52 14:52 16:02 16:02
滝部 発 8:59 8:59 10:27 10:27 11:43 11:43 15:07 15:07 16:11 16:11
特牛 発 9:04 9:11 10:32 10:39 11:48 11:55 15:12 15:19 16:16 16:23
阿川 発 9:09 9:25 10:49 10:53 11:53 12:09 15:17 15:33 16:21 16:37

長門粟野 発 9:17 9:36 10:57 11:04 12:01 12:20 15:25 15:44 16:29 16:48
伊上 発 9:24 9:45 11:04 11:13 12:08 12:29 15:32 15:53 16:36 16:57
人丸 発 9:29 9:53 11:09 11:21 12:14 12:37 15:38 16:01 16:41 17:05

長門古市 発 9:35 10:02 11:15 11:30 12:19 12:46 15:47 16:10 16:47 17:14
黄波戸 発 9:40 10:14 11:20 11:42 12:25 12:58 15:52 16:22 16:53 17:26
長門市 着 9:46 10:26 11:26 11:54 12:31 13:10 15:59 16:34 16:59 17:38



代行バスのりばのご案内



列車の時刻変更のご案内

上り 所定時刻 変更時刻
吉見 発 9:26 9:28
梅ケ峠 発 9:32 9:33
黒井村 発 9:36 9:37
川棚温泉 発 9:40 9:41
小串 着 9:44 9:44

上り 所定時刻 変更時刻
小串 発 17:50 17:55
湯玉 発 17:56 18:02

宇賀本郷 発 18:00 18:06
長門二見 発 18:07 18:13
滝部 着 18:15 18:20

下り 所定時刻 変更時刻
滝部 発 8:43 8:45

長門二見 発 8:50 8:53
宇賀本郷 発 8:57 8:59
湯玉 発 9:01 9:03
小串 着 9:07 9:08

上り 所定時刻 変更時刻
長門市 発 17:37 17:39
長門三隅 発 17:44 17:45
飯井 発 17:52 17:53
三見 発 17:58 17:59
玉江 着 18:06 18:06

下り 所定時刻 変更時刻
小串 発 9:08 9:09

川棚温泉 発 9:12 9:14
黒井村 発 9:16 9:17
梅ケ峠 発 9:21 9:22
吉見 発 9:26 9:28
福江 発 9:31 9:32
安岡 発 9:35 9:36

梶栗郷台地 発 9:38 9:38
綾羅木 発 9:40 9:41
幡生 発 9:45 9:45
下関 着 9:50 9:50

下関～小串駅間 小串～長門市駅間 長門市～益田駅間

上
り

下
り


